

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

房建和市政工程

交易登记号：	SH202508070036				
报建编号：	2402QP0245	标段号：	C01		
招标人：	上海市青浦区教育综合事务中心				
招标代理机构：	上海东方投资监理有限公司				
联系人：	万汝桑	联系电话：	18964985516		
联系地址：	长寿路1111号6F02室				
招标方式：	公开招标				
招标标段名称：	青浦区赵巷B2-02地块15班幼儿园				
最高投标限价：	60736754（元）（6073.6754万元）				
招投标情况（共35个投标人）					
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	投标报价（万元）
上海元吉相建设工程有限公司	第一中标候选人	王昕	305	未否决	5951.5917
上海环溪环境工程有限公司	第二中标候选人	许明	305	未否决	5970.4229
江西尚君建筑劳务有限公司		杨锐	400	未否决	
华北建工工程集团有限公司		于顺海	305	未否决	
河南易事建设工程有限公司		王格格	305	未否决	
江西省同欣建设工程有限公司		姜晓卫	305	未否决	
上海金浦装潢工程有限公司		郝炜	305	未否决	
长兴文远建设工程有限公司		唐凯	305	未否决	
上海立杰建设工程有限公司		杨丽霄	305	未否决	
中交建筑集团有限公司		殷鸿炜	305	未否决	6012.9202
上海中虹建业建设发展有限公司		万智	305	未否决	
上海泽续建筑工程有限公司		顾家辉	305	未否决	
中国二十冶集团有限公司		孟兆浩	305	未否决	5999.4401
上海旗蓬建筑工程有限公司		刘用贵	305	未否决	
安徽沐徽园林建设工程有限公司		吴盼凯	305	未否决	
湖南省一建园林建设有限公司		何思期	305	未否决	
中铁十五局集团有限公司		王筱萌	305	未否决	
上海展清建筑装饰工程有限公司		鲁志强	305	未否决	
浙江天雄建设有限公司		斯鹏明	305	未否决	6046.8861
鑫鑫建工（集团）有限公司		何飞	305	未否决	
宁波建工建乐工程有限公司		汪雷	305	未否决	
如皋市季华建筑安装工程有限公司		郭和礼	305	未否决	5999.9999
上海新垵建设工程有限公司		孔德金	305	未否决	
浙江博永建设有限公司		吴海香	305	未否决	
上海建漂建设集团有限公司		杜丽	305	未否决	
中国建筑第五工程局有限公司		刘艳垒	305	未否决	5997.254
上海申樾建筑工程有限公司		王江亮	305	未否决	
安徽诚京市政工程有限公司		李雯	305	未否决	
浙江德光建筑工程有限公司		徐慧建	305	未否决	
浙江凯业市政建筑工程有限公司		曹江	305	未否决	
江西联治强建设集团有限公司		苏蓉惠	305	未否决	
上海景呐建设集团有限公司		袁木兰	305	未否决	6015.9338
景皓建设集团有限公司		周节庆	305	未否决	
上海衍盛建设工程有限公司		齐志峰	305	未否决	
江西省第十建筑工程有限公司		李晓永	305	未否决	
暂列金额和暂估价					
暂估价：	1012.8863（万元）				

暂列金额：		
其中专业工程暂估价：	904.0367（万元）	
专业工程暂估价明细表		
序号	专业工程名称	金额（万元）
1	技防、弱电工程	255.87156
2	幕墙工程	363.302752
3	景观工程	257.33945
4	交通划线和标识标牌	27.522936
合计		904.036698
公示期限：	2025-10-13 至 2025-10-16	
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人	

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市青浦区教育综合事务中心
公示日期：2025年10月13日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据

序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据	1.1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。		
	1.2投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。		
	1.3投标承诺书或投标函内容缺失。		
	1.4（1）营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；		
	1.4（2）投标人资质条件不符合招标文件要求；		
	1.4（3）项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（本市项目以合同信息报送日期为准，外省市项目以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在本市其他通过公开招标方式中标的项目合同履行过程中发生变更的，如变更时间距投标截止当日不足180天（以本市建设市场管理信息平台为准），不得参与本标段投标；		
	1.4（4）投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。		
	1.4（5）项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十五条进行评审。		
	1.4（6）采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）；		
	1.4（7）企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。		
	1.4（8）投标人为招标人具有独立法人资格的附属机构（单位）；		
	1.4（9）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；		
	1.4（10）投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人；		
	1.4（11）投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系；		
	1.4（12）投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位；		
	1.4（13）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人；		
	1.4（14）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系；		
	1.4（15）投标人被依法暂停或取消投标资格；		
	1.4（16）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；		
	1.4（17）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；		
	1.4（18）投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；		
	1.4（19）投标人被市场监管机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单，经信用修复的除外；		
	1.4（20）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单，经信用修复的除外；		

依据	1.4 (21) 在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；
	1.4 (22) 投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；
	1.4 (23) 投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。
	1.4 (24) 如为政府投资项目采用整体/标段预留给中小企业，投标人未提交《中小企业声明函》或《中小企业声明函》填写不完整（投标人未填全声明信息：“投标人企业名称”、“营业收入”、“资产总额”、“中小企业类型”）或《中小企业声明函》中投标人提供的企业数据达不到中小企业范围。
	1.5同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。
	1.6 (1) 未按招标文件要求提交投标保证金（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）；
	1.6 (2) 工期超过招标文件规定；
	1.6 (3) 投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。
	1.7/

二、评标委员会技术标复核汇总结果

序号	投标人名称	招标人技术标澄清结果	技术标复核结论	技术标复核结果
1	上海中虹建业建设发展有限公司	不通过	认可	不通过
2	上海元吉相建设工程有限公司	通过	认可	通过
3	上海建漂建设集团有限公司	不通过	认可	不通过
4	上海新垵建设工程有限公司	不通过	认可	不通过
5	上海旗蓬建筑工程有限公司	不通过	认可	不通过
6	上海景呐建设集团有限公司	通过	认可	通过
7	上海泽续建筑工程有限公司	不通过	认可	不通过
8	上海环溪环境工程有限公司	通过	认可	通过
9	上海立杰建设工程有限公司	不通过	认可	不通过
10	上海衍盛建设工程有限公司	不通过	认可	不通过
11	中交建筑集团有限公司	通过	认可	通过
12	中国二十冶集团有限公司	通过	认可	通过
13	中国建筑第五工程局有限公司	通过	认可	通过
14	中铁十五局集团有限公司	不通过	认可	不通过
15	如皋市季华建筑安装工程有限公司	通过	认可	通过
16	宁波建工建乐工程有限公司	不通过	认可	不通过
17	安徽沐徽园林建设工程有限公司	不通过	认可	不通过
18	安徽诚京市政工程有限公司	不通过	认可	不通过
19	景皓建设集团有限公司	不通过	认可	不通过
20	江西省同欣建设工程有限公司	不通过	认可	不通过
21	江西省第十建筑工程有限公司	不通过	认可	不通过
22	江西联治强建设集团有限公司	不通过	认可	不通过
23	河南易事建设工程有限公司	不通过	认可	不通过
24	浙江天雄建设有限公司	通过	认可	通过
25	湖南省一建园林建设有限公司	不通过	认可	不通过
26	鑫鑫建工（集团）有限公司	不通过	认可	不通过

三、评标委员会商务标复核汇总结果

序号	投标人名称	招标人商务标澄清结果	商务标复核结论	商务标复核结果	投标报价（万元）	排名
1	上海元吉相建设工程有限公司	通过	认可	通过	5951.5917	1
2	上海环溪环境工程有限公司	通过	认可	通过	5970.4229	2
3	中国建筑第五工程局有限公司	通过	认可	通过	5997.2540	3
4	中国二十冶集团有限公司	通过	认可	通过	5999.4401	4
5	如皋市季华建筑安装工程有限公司	通过	认可	通过	6000.0000	5

6	中交建筑集团有限公司	通过	认可	通过	6012.9203	6
7	上海景呐建设集团有限公司	通过	认可	通过	6015.9338	7
8	浙江天雄建设有限公司	通过	认可	通过	6046.8862	8

四、评标委员会评标结果

序号	投标人名称	投标报价（万元）	排名	推荐中标候选人
28	上海元吉相建设工程有限公司	5951.5917	1	第一推荐候选人
20	上海环溪环境工程有限公司	5970.4229	2	第二推荐候选人
21	中国建筑第五工程局有限公司	5997.2540		
22	中国二十冶集团有限公司	5999.4401		
23	如皋市季华建筑安装工程有限公司	6000.0000		
24	中交建筑集团有限公司	6012.9203		
25	上海景呐建设集团有限公司	6015.9338		
26	浙江天雄建设有限公司	6046.8862		
27	浙江德光建筑工程有限公司			
19	上海建漂建设集团有限公司			
18	景皓建设集团有限公司			
29	中铁十五局集团有限公司			
30	浙江凯业市政建筑工程有限公司			
31	上海立杰建设工程有限公司			
32	长兴文远建设工程有限公司			
33	上海泽续建筑工程有限公司			
34	华北建工工程集团有限公司			
35	鑫鑫建工（集团）有限公司			
10	江西联治强建设集团有限公司			
2	河南易事建设工程有限公司			
3	上海金浦装潢工程有限公司			
4	上海中虹建业建设发展有限公司			
5	上海衍盛建设工程有限公司			
6	安徽沐徽园林建设工程有限公司			
7	上海展清建筑装饰工程有限公司			
8	上海申樾建筑工程有限公司			
9	安徽诚京市政工程有限公司			
1	江西省第十建筑工程有限公司			
11	江西尚君建筑劳务有限公司			
12	上海新垵建设工程有限公司			
13	浙江博永建设有限公司			
14	宁波建工建乐工程有限公司			
15	湖南省一建园林建设有限公司			
16	江西省同欣建设工程有限公司			
17	上海旗蓬建筑工程有限公司			

五、中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海环溪环境工程有限公司 项目负责人（许明）（类似业绩）						
项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
无						
上海环溪环境工程有限公司 项目业绩（近年完成的类似项目）						
项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期

W2024010104638	文体中心 1F、4F项目对外功能区域等装修工程	上海市普陀区职工文体活动中心(上海市总工会沪西工人文化宫)	装修面积约3600m2。主要为“三厅一站一中”装修面积约3600m²	1110.47	2024-01-16	2024-02-23-2024-06-01
W2024010104638	文体中心 1F、4F项目对外功能区域等装修工程	上海市普陀区职工文体活动中心(上海市总工会沪西工人文化宫)	装修面积约3600m2。主要为“三厅一站一中”装修面积约3600m²	1110.47	2024-01-16	2024-02-23-2024-06-01
3212812210150001	不锈钢综合贸易示范区项目	兴化市东南城市建设投资有限公司	1#仓库 建筑面积17655.38平方米，地上1层，框排架结构	2432.35	2023-09-13	2023.9.28-2024.7.27
3212812210150001	不锈钢综合贸易示范区项目	兴化市东南城市建设投资有限公司	1#仓库 建筑面积17655.38平方米，地上1层，框排架结构	2432.35	2023-09-13	2023.9.28-2024.7.27
3212022106220001	泰州市妇女儿童医院有限公司医院二期建设项目	泰州市妇女儿童医院有限公司	占地32亩，新建泰州市妇女儿童医院二期医院综合楼一座，计划总投资 62670.48万元，拟建医院综合楼，总建筑面积为58413平方米	42742.094317	2022-01-06	2022.1.18-2024.5.26
3212022106220001	泰州市妇女儿童医院有限公司医院二期建设项目	泰州市妇女儿童医院有限公司	占地32亩，新建泰州市妇女儿童医院二期医院综合楼一座，计划总投资 62670.48万元，拟建医院综合楼，总建筑面积为58413平方米	42742.094317	2022-01-06	2022.1.18-2024.5.26
/	半导体智慧工厂、智慧产线及智能设备产业化项目	浙江轩田智能科技有限公司	半导体智慧工厂、智慧产线及智能设备产业化项目，包括土方工程、桩基、基坑围护、土建、安装及室外配套工程等施工内容	8710.3235	2024-08-22	2024-8-19-2025-7-15
/	半导体智慧工厂、智慧产线及智能设备产业化项目	浙江轩田智能科技有限公司	半导体智慧工厂、智慧产线及智能设备产业化项目，包括土方工程、桩基、基坑围护、土建、安装及室外配套工程等施工内容	8710.3235	2024-08-22	2024-8-19-2025-7-15
W2017060105194	上海市民办四中心实验小学改扩建工程	上海市虹口区教育局	拆除原有部分建筑，新建1幢4层教学楼、新建1幢单层附属用房、在保留的教学楼西侧扩建1处2层门厅，对东北角原有2层建筑内插1层；对保留的教学楼进行抗震加固并修缮。本工程扩建建筑面积 2330.75 平方米，扩建后校区总建筑面积为4995.92 平方米	1717.38	2017-06-16	2017-7-2-2018-3-12
W2017060105194	上海市民办四中心实验小学改扩建工程	上海市虹口区教育局	拆除原有部分建筑，新建1幢4层教学楼、新建1幢单层附属用房、在保留的教学楼西侧扩建1处2层门厅，对东北角原有2层建筑内插1层；对保留的教学楼进行抗震加固并修缮。本工程扩建建筑面积 2330.75 平方米，扩建后校区总建筑面积为4995.92 平方米	1717.38	2017-06-16	2017-7-2-2018-3-12

上海元吉相建设工程有限公司 项目负责人（王昕）（类似业绩）						
项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
无						
上海元吉相建设工程有限公司 项目业绩（近年完成的类似项目）						
项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
W2023080136288	徐泾南部九年一贯制学校新建工程	上海青浦发展（集团）有限公司	/	1320	2023-05-30	2023-06-01至2023-09-30

W2023080136288	徐泾南部九年一贯制学校新建工程	上海青浦发展（集团）有限公司	/	1320	2023-05-30	2023-06-01至2023-09-30
W2023100137736	商榻养护院二次装修项目	上海市青浦区金泽镇人民政府	/	325.6157	2023-10-26	2023-10-28至2023-12-12
W2023100137736	商榻养护院二次装修项目	上海市青浦区金泽镇人民政府	/	325.6157	2023-10-26	2023-10-28至2023-12-12
W2023080140929	青浦区徐泾镇连庵村社区配套公共服务设施新建工程	上海市青浦区徐泾镇人民政府	/	1600	2023-04-10	2023-06-10至2024-05-10
W2023080140929	青浦区徐泾镇连庵村社区配套公共服务设施新建工程	上海市青浦区徐泾镇人民政府	/	1600	2023-04-10	2023-06-10至2024-05-10